ENTES Kalitesi, Yeni “A Serisi”
Akım Trafoları ile Ölçümden
Başlıyor.
• 5A- 5000A primer akım aralığında farklı modeller
• 30x10, 40x10, 60x30, 80x30 ve 100x50 maksimum
 bara ölçülerine uygun tasarım
• Sınıf 0,5 ve Sınıf  1 ölçüm doğrulukları
• Uluslararası standartlara uygun üretim

 10,4
 25,4
 7,39
 61,6
 6
0,
6
 01
 77
 1
8,
4
 18,3
A
(A) (VA)
ENT.A30MN 30x10
30, 40 1 √
50 1 √
60, 75 1,5 √
100, 125 1,5 √
80,100, 125, 150 2,5 √
150, 200, 250 2,5 √
300, 400, 500, 600 5 √
ENT.A40MN 40x10 300, 400, 500, 600 5 √
ENT.AB No Hole 5, 10, 15,20, 25, 30, 40, 50, 60, 75, 80, 100, 125, 150 10 √
ENT.A30 30x10
30 1 √
40 1,5 √
50, 60, 75, 80 2,5 √
100, 125, 150 5 √
250, 300, 400, 500, 600 10 √
ENT.A40 40x10 300, 400, 500, 600, 750, 800 10 √
ENT.A60 60x30
600, 750, 800, 1000, 1200, 1250 10 √
1000, 1200, 1250 15 √
ENT.A80 80x30
1500, 1600 15 √
1500, 1600 30 √
ENT.A100 100x50
2000, 2500, 3000, 3200, 15 √
2000, 2500, 3000, 3200, 4000, 5000 30 √
Model Bara Ölçüsü
(mm)